

SCBPL/CS/024/2021

05 March 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir.

Notice of Annual General Meeting - Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited

Enclosed please find the notice of 15th Annual General Meeting (AGM) of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited to be held on Monday, 29 March 2021, at 04:00pm in Karachi (through online platform / facility) for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Further, the attached notice of AGM will be published in following newspapers "Business Recorder" (in English) and "Express Urdu" (in Urdu) on Monday, 08 March 2021.

Please communicate the information to TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Muddas r Ahmed

Director

Company Secretariat

Enclose: as above

STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN) LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN) LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Fifteenth Annual General Meeting ('AGM') of the shareholders of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited ("Bank") will be held on Monday, 29 March 2021 at 04:00 pm through online platform/facility to transact the following business:

A. ORDINARY BUSINESS

- To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Bank for the year ended 31 December 2020, along with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To consider the appointment of external auditors namely of M/s EY Ford Rhodes, Chartered Accountants (who being eligible, have offered themselves for reappointment), as Statutory Auditors of the Bank for the year 2021. The Board also seeks authority for the Board Audit Committee to negotiate and agree upon Auditors' remuneration subject to concurrence of the Board in the subsequent meeting.
- To consider and approve final cash dividend @ 27.5% (i.e. Rs. 2.75 per share), as recommended by the Board of Directors for the year 2020.

B. SPECIAL BUSINESS

To approve the remuneration paid to the Independent Directors and Non-Executive Directors (who are not group employees) of the Bank for the year ended 31 December 2020 in accordance with the Articles of Association of the Bank and in that connection to pass the following resolution, as ordinary resolution, with or without modification, addition or deletion:

> "RESOLVED THAT the decision of the Board of Directors of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited to pay a fee of Rs. 13,250,000 during the year ended 31 December 2020 to the independent and non-executive members (who are not group employees) of the Board, in terms of their discretion under the Articles of Association of the Bank, be and is hereby confirmed and approved by the shareholders.'

A statement of material facts under section 134 (3) of the Companies Act, 2017 relating to the aforesaid special business to be transacted in the said AGM is appended below.

C. OTHER BUSINESS

To transact any other business as may be placed before the meeting with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Asif Igbal Alam Company Secretary

Karachi: 8 March 2021

اسٹینڈرڈ جارٹرڈ بینک(پاکستان)لمیٹڈ نوٹس برائے سالا نہا جلاس عام

بذر بعيد بلزامطلع كياجا تا ہے كہاسٹينڈر دؤ جارٹر ڈبينك (پاکستان)لميٹٹر (''بينک') کے قصص يافتگان كاپندر ہواں سالا نه اجلاس عام 29 مارچ 2021ء بروزبیر، شام 04:00 بجے، بذریعیہ آن لائن بلیٹ فارم/سہولت درج ذیل كارروائي كبلئےمنعقد كباجائے گا۔

(الف)عمومي كارروائي

- i 31 دسمبر 2020ء کوختم ہونے والے مالی سال کیلئے بینک کے آڈیٹڈا کاؤنٹس اور ان بر ڈائر کیٹرزاورآ ڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی،ان بیغوراوران کی توثیق۔
- ii۔ میسرز EY فورڈ رہوڈ ز، چارٹرڈ ا کا وُئٹنٹس (جنہوں نے اہل ہونے کے سبب پھرسے تقرّری کی درخواست دی ہے) کی 2021ء کیلئے بطوراٹیچوٹری آ ڈیٹرزتقرّری اوران کے معاوضے کے قبین کیلئے بورڈ آ ڈٹ کمیٹی کو ہات چیت اور فیصلہ کرنے کا اختیار دینا جوآ ئندہ بورڈ میٹنگ میں بورڈ کی رضامندی ہے مشروط ہوگا۔
- iii_ سال 2020 كيليج بورژ آف ژائر يكٹرز كى جانب سے تجویز كردہ %27.5 (يعنی 2.75 رویے فی حصص) نقد منافع کی ادائیگی برغوراورمنظور کرنا۔

(پ) خصوصی کارروائی

iv ۔ 31 دسمبر 2020 ء کونتم ہونے والے سال کیلئے بینک کے آرٹیکٹر آف ایسوسی ایشن کے تحت بینک کےخودمختار ڈائر بکٹرز اور نان ایگزیکٹیو ڈائریکٹرز (جوگروپ ایمیلائی نہیں ہیں) کوا دا کیے گئے معاوضے کی منظوری اوراس سلسلے میں مندرجہ ذیل قرار داد کوترمیم یا بغیر ترمیم ،اضافے بااخراج بطورعمومي قرار دادمنظور كرنا:

" قرار بایا که آرٹیکز آ ف ایسوی ایشن کے تحت دی گئی صوابدیدیر،اسٹینڈرڈ جارٹرڈ ببنک (ہاکتان)لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائر بکٹرز کا فیصلہ کہ بورڈ کےخودمختارڈ ائر بکٹر اور نان ا یکزیکٹیو ڈائر یکٹر (جو گروب ایمیلائزنہیں ہیں) کو 31 دسمبر 2020ء کوختم ہونے والے سال كيلي مبلغ -/13,250,000 رويے فيس ادا كرنے كو قصص يافت گان كي جانب سے توثیق اور منظوری دی جاتی ہے۔"

کمپنیزا یکٹ 2017ء کے سیشن (3) 134 کے تحت مذکورہ سالانہ اجلاس عام میں عمل میں لائی جانے والی خصوصی کارروائی ہے متعلق ضروری حقائق کی دستاویز درج ذیل منسلک ہے۔

(ج) ویگر کارروائی

٧۔ چيئر بيسن کی احازت ہے کوئی اور کارروائی عمل میں لانا۔

کراچی:8مارچ2021ء

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notes:

 The Share Transfer Books of the Bank will remain closed from 22 March 2021 to 29 March 2021 (both days inclusive). Transfer received at the Share Registrar by the close of business on 19 March 2021 will be treated in time.

2. Participation in AGM through online platform / facility:

We acknowledge and appreciate the tremendous efforts that everyone is putting in for protecting themselves and others from Covid-19. In view of current Covid-19 situation in the country during the second wave and practical difficulties in maintaining social distancing in public gathering, it is our combined responsibility to further enhance our efforts in fight against the pandemic for the safety of our shareholders, our staff and general public.

Pursuant to Securities and Exchange Commission of Pakistan's Circular No. 6 of 2021 dated 3 March 2021, it has been decided by the Bank to continue with contingency planning measures and hold the 15th AGM through online platform/facility.

Accordingly, following arrangements have been made by the Bank to facilitate the participation of the shareholders in the AGM through online platform/facility, either in-person or through appointed proxies. Shareholders are requested to get themselves registered with the Company Secretary Office, at least 24 hours before the time of AGM (i.e. before 04:00 p.m. on 28 March 2021) by providing following details at cosec.pk@sc.com

Folio/CDC Account No.	 	Cell No.	Email Address

Upon receipt of the above information from interested shareholders, the Bank will send the login details at their email addresses. On the AGM day, shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smartphone or computer devices from their home. Login facility will be opened 15 minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting, after identification and verification process.

- **3.** Only those persons whose names appear in the Register of Members of the Bank as at 19 March 2021 will be entitled to attend/participate in/vote at the AGM and be entitled to receive above stated cash dividends.
- 4. A member entitled to attend and vote at the above meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. Proxies, in order to be valid, must be received by the Bank at its registered office marked for the attention of the office of the Company Secretary, not less than 48 hours before the time for holding the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy.
- Members are requested to notify change in their address, if any, to the Bank's Share Registrars, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, SMCHS, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi - 74400. Toll Free: 0800-CDCPL (23275), Fax: (021) 34326053, Email: info@cdcsrsl.com.

6. A. For Attending the Meeting:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerised National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.
- ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the Meeting.

B. For Appointing Proxies:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.

نوٹس

- 1- بینک کی حصص کی منتقلی کی آنامیں 22 مارچ 2021ء ہے لے کر 29 مارچ 2021ء یک (بشمول دونوں دن) بند
 رمیں گی۔ 19 مارچ 2021ء کو کار و بار کے اختتا م تک رہٹر ارکوموصول ہونے والے ٹرانسفرز پروفت تصوّر کے
 حاسم گے۔
 - 2 سالانداجلاس عام بش آن لائن بلیث فارم/سہولت کے در بعیشرکت:

کووٹید19 سے اپنی اوردوسروں کی حفاظت کے لیے تمام لوگ جوز بردست وکششیں کررہے ہیں ہم بحثیت مینک ان تمام کا وقوں کا اعتراف اور تعریف کرتے ہیں۔ تا ہم ، دوسری اپر کے دوران ملک میں کوڈ19 کی صور تحال اور عوالی اجتماعات میں معاشرتی فاصلے کو برقر ارر کھنے میں علی مشکلات کے پیش نظر ، تماری مشتر کہ ذمہ داری ہے کہ ہم اپنے حصص یافشگان ، اپنے علمے اور عام عوام کی حفاظت کے لئے ویائی امراض کے خلاف جنگ میں اپنی کوششوں کومز بید بڑھا کس ۔

سکیو رٹیز ایٹر ایٹر بیٹیجئے کمیشن آف پاکستان کے 2021 کے سر کلرنمبر 6 مورخد 3 مارچ 2021 کے مطابق مینک نے فیصلہ کیا ہے کہ وہ بنگا می منصوبہ بندی کے اقدامات کو جاری رکھے گا اور اس سلسلے میں 15 پندرویں سالانہ اجلاس عام کو بذر اجدا لیکٹر ایک طریقتہ کارمنحقہ کرانے کا فیصلہ کیا گیا ہے۔

بینک کی جانب سے سالاند اجلاس عام میں شیئر ز جولڈر کی بذراجہ آن لائن پلیٹ فارم شرکت (چاہے ذاتی طور پر یامقررہ پراکمیوں کے ذراجہ) کے لیے انتظامات کیے گئے ہیں۔شیئر جولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ cosec.pk@sc.com کہ کوئی سیکرٹری آفس میں اجلاس عام کے وقت سے کم از کم 24 گھنٹے تمل (لیعنی 28 مارچ 2021 کوئیام 04:00 بجے سے پہلے) درج ذیل انتصابات کے ساتھ درجر بیشن کروائیں۔

ای میل ایڈریس	موبائل نمبر	سىاينآ ئىسىنمبر	شیئر ہولڈر کانام	فوليو/سى ڈىاليس ا كاؤنٹ نمبر

دلچیری رکھنے والے شیئر ہولڈرز سے فدکورہ بالامعلومات کی وصولی کے بعد بینک لاگ ان کی تفصیلات ان کے ای میل ایڈرلس پر جیسجے گا۔ اجلاس عام کے دن شیئر ہولڈرز اپنے گھر سے اپنے اسارٹ فون اور کمپیوٹرڈ پوائسز کے ذریعے لاگ ان ہوسکیں گے اور اجلاس عام کی کارروائی میں حصہ لے تکمیس گے۔ لاگ ان کی ہوات میڈنگ کے وقت سے 15 منٹ قبل کھول دی جائے گی تا کہ شرکاء شناخت اور اہمد لتی کے ٹمل کے بعدا جلاس میں شامل ہوسکیں۔

- 3 صرف وہ ممبران جن کے نام 19 مارچ 2021ء کو بینک کے ممبران کے رجشر میں درج ہوں گے وہی اس سالانہ
 اجلاس عام میں شرکت کرنے ، ووٹ دینے اورڈ یو یڈیڈ لینے کے اہل ہوں گے۔
- 4 ایک ممبر جواس اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اہل ہے اپنی جگہ کی اور مجبر کو ایطور نمائندہ اجلاس میں شرکت، او لئے، ووٹ ڈالنے کیلئے مقرر کر سکتا ہے۔ پر اکسیز کے مؤثر ہونے کیلئے لازم ہے کہ وہ کمپنی کے رجشر ڈ آفس میں بنام کمپنی سیکر بیٹری اجلاس ہے 48 کھنے قبل کھل طور پر اسٹیپ شدہ، دینچو شدہ اور شواہد کے ساتھ وصول ہوجا کیں۔ ایک مجبر لیک ہے: یادہ پر اک بیام وکر کے کا مختاریہ ہوگا۔
- 5- ممبران سے درخواست ہے کہ وہ اُپنے رجنر ڈپیة میں ہونے والی کی تبد پلی سے فوری طور پر بینک کے شیئر رجنرار میمرز CDC شیئر رجنر ارم و مرکبیٹر ، CDC و باک B ، SMCHS ، میں شاہراہ فیمل ، کرا چی – 74400 فیل فری نمبر : 0800- CDCPL (23275) میں شاہراہ فیمل ، ای میں ایڈریس : info@cdcsrsi.com پر مطلع کریں۔
 - 6۔ (الف) اجلاس میں شرکت کیلئے:
- اورادی صورت میں اکاؤنٹ بولڈر پاسب اکاؤنٹ بولڈراور آیاوہ افراد جن کی سکیور ٹیٹر گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجمڑیشن کی تفصیلات ضا لبطے کے مطابق آپ لوڈ کردی گئی ہیں، انہیں اجلاس میں شرکت کے وقت اپنی شاخت کیلئے اصل کمپیوٹر انز ڈشناختی کارڈ (سی این آئی تی) پااصل پاسپورٹ دکھانا از جی بھی گا
- ii۔ کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داد اُمٹنار نامہ، نامز دکرنے والے کے دستخط کے ساتھ اجلاس کے وقت پیش کر نالازی ہوگا۔

(ب) پراکسیز کی نامزدگی کیلئے

- ۔ افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈراور لیاوہ افراد جن کی سکیور ٹیز گردپ اکاؤنٹ میں میں اوران کی رجٹریشن کی تقصیلات ضابطے کے مطابق آپ لوڈ کردی گئی ہیں آئیس اپناپرائسی فارم درج بالاقواعد کے مطابق پُر کرکے پیش کرناموگا۔
- ii پراکسی فارم کادوافراد ہے تصدیق شدہ ہونالازی ہے جن کے نام، پتے اور کپیوٹرائز ڈقوی شاختی کارڈ نمبر فارم پر کلھے ہول۔
- ii پرائٹی فارم کے ساتھ پرائسی اوراصل مالک کے کپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ فوٹو کا پی نسلک برنا ہوگی۔

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with the proxy form to the Bank.
- Members may inspect the minutes of the AGM held on 09 April 2020, in terms of Section 52 of the Companies Act, 2017, at the Bank's registered address.
- 8. In terms of Section 223 (7) of the Companies Act 2017, the Annual Report for the year ended 2020 will also be placed on the Bank's website simultaneously with the dispatch of the same to the members.

Statement under section 134 (3)

Statement for Item (4) to the Agenda

The meeting fee payable to the Independent Directors and Non-Executive Directors (who are not group employees) of the Bank was approved by the Board of Directors in terms of Article 60 of the Articles of Association of the Bank. This meeting fee requires approval of the shareholders in AGM in terms of paragraph C-2 of Regulation G-1 of Prudential Regulations for Corporate/Commercial Banking issued by the State Bank of Pakistan. The Independent Directors and Non-Executive Directors (who are not group employees) of the Bank are interested in the payment of fees and remaining members of the Board have no interest in the matter.

SHAREHOLDERS AWARENESS:

- 1. E-Dividend Requirements: In accordance with the Companies (Distribution of Dividend) Regulation 2017, shareholders are advised to provide their Identification Number/Computerised National Identity Card (CNIC) Number and International Bank Account Number (IBAN) details, if they have not already done so, to our Share Registrar (if shares are held in physical form) at their above referred office address or to the respective Participants/Broker (if shares are held through CDS Account) latest by 19 March 2021. Failing which may result in withholding of dividend payments of respective shareholders.
- 2. Tax Requirements: The dividend income on shares is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to the provisions of Finance Act, 2020, effective from 01 July 2020; the 'Filer' and 'Non-Filer' shareholders will pay tax on dividend income @ 15% and 30% respectively. The Filer status of shareholders will only be determined on the basis of latest available Active Taxpayers List (ATL) uploaded by the Federal Board of Revenue (FBR) on their website http://www.fbr.gov.pk/.

In case a Folio/CDS Account is jointly held, each joint-holder will be treated separately as Filer or Non-Filer and tax will be deducted on the gross dividend amount determined by bifurcating the shareholding of each joint-holder on equal proportions, except where shareholding proportion of joint-holders is pre-defined as per the records of Bank's Share Registrar and thus tax rates will be applied in line with respective proportions. Those shareholders, who are holding shares jointly, are requested to update/notify the shareholding proportions of principal and joint-holder(s) in writing to our Share Registrar latest by 19 March 2021 at their above referred office address.

In this regard, all shareholders, whose names are not entered into the ATL despite the fact that they are filers, are advised to make sure that: (i) Their names appear into the ATL before start of closed period (referred above), otherwise they will be treated as non-filers for tax deduction purpose, and (ii) A copy of their National Tax Number is submitted to their relevant Participant/CDC Investor Account Services or to our Share Registrar (in case of physical shareholding only) at their above referred office address.

Corporate shareholders are requested to provide of a copy of valid Income Tax Exemption Certificate issued by the concerned authority to your institution, which is compulsorily required to claim tax exemption in terms of clarification issued by FBR vide their letter C.No.1 (43) DG (WHT)/ 2008-Vol.11-66417-R, dated 12 May 2015. In case you are subject to any special tax rate, please also provide a copy of relevant certificate issued by the concerned authority. Relevant copies should reach our Share Registrar at their above-mentioned office address.

- ۔ پراکسی کواپنااصل کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈیا پاپسپورٹ اجلاس کے وقت دکھانا ہوگا۔
- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد مختار نامہ، نامز دکرنے والے کے
 دستخط کے ہمراہ پراکسی فارم کے ساتھ مینک میں جمع کروانا ، وگا۔
- 7۔ کمپنیزا مکٹ، 2017 کے سیکشن 52 کے تحت ممبران بینک کے رجٹر ڈیتے پر 9 اپریل 2020 وکو ہونے والے سالا نہ اجلاس عام کی روداد کا معائمہ کر سکتے ہیں۔
- 8۔ سیکشن (223(7 کے تحت سال مختتمہ 2020ء کی سالاندر پورٹ ممبرز کو تربیل کے ساتھ بینک کی دیب سائٹ پریٹھی اپ لوڈکرردگی گئی ہے۔

سیشن (3)134 کے تحت بیان ایجنڈ ابرائے آئٹم (4)

بینک ے آرٹیکل آف ایسوی ایش کے آرٹیکل 60 کے تحت پورڈ کے خودختار دائر بیٹرز اور نان ایگزیکٹیو ڈائر بیٹرز (جوگروپ ایمپیلائی نبیس بین) کوادا کی جانے والی میٹنگ فیس کی بورڈ آف ڈائر بیٹرز کی جانب سے منظوری دی گئی۔اس میٹنگ فیس کی اسٹیٹ بینک آف پاکستان کی جانب سے جاری کیے گئے پروڈینٹل ریگلیشٹز برائے کار پوریٹ/ تمرشل بیٹک کے خودختار ڈائر بیٹرز اور نان ایگزیکٹیوڈ ائر بیٹرز (جوگروپ ایمپیلائی نبیس بین) فیس کی ادائیگی میں دلچیس رکھتے ہیں اور بورڈ کے باتی ممبرز کی معاطے میں دلچیسٹی ہیں۔

حصص یافتگان(ممبران) کی آگاہی:

1- ای۔ ڈیویڈیٹر کی ضروریات؛ کمپینر (ڈیویڈیٹر کی تقتیم)ریگولیشنر 2017ء کی ہدایات کے تحت شیئر ہولڈرز اپنے شاختی نمبراکیپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (سیائی آئی می) نمبرادرائٹریشش بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی بیا سے این) کی تقسیلات فراہم کریں۔ اگرانہوں نے تقسیلات فراہم کمٹیس کی ہیں تو ہمارے شیئر رجٹرار (اگر شیئر زفز اراگر شیئر نہز اربید سی ڈی ایس اکاؤنٹ رکھے گئے ہیں) کو مذکورہ آفس ایڈریس یا متعلقہ یارٹیسپیٹ / روکر (اگر شیئرز بذرابید سی ڈی ایس اکاؤنٹ رکھے گئے ہیں) کو 14 رچ 2021ء میں کی اور شیئر نہز الید سی ڈی ایس اکاؤنٹ رکھے گئے ہیں) کو مالیارچ 2021ء میں سائنگی روک دی جائے گئے۔

2 کیل معاملات: اگر تیکس آرڈیننس 2001ء کے سیکشن 150 اور فٹانس ایک 2018ء کی دفعات (کیم جوالائی 2020ء میں دفعات (کیم جوالائی 2020ء میں معاملات: اگر تیکس معاملات ڈیو ٹیڈ قد آمدن پر فائکر مجران کیلئے شرح دو دو افلائگ ٹیس 15% جبنان فائکر کیلئے 30% و جب سائن 15% جو انگر میں معتبر کہ پر جاری کر دہ آخری ایکٹیو گئیس چیئر کسٹ (ATL) کی جنیاد پر کیا جائے گا کی وجب سائن اکا کوئٹ کی مشتر کہ ملکت کی صورت میں ہر مشتر کہ جولڈ کو بلور فائل بیان فائک مطبعہ دہ تصور کیا جائے گا دیکس کی ٹوٹی ڈیو ٹیڈ ٹی مجموعی رقم پر کی جائے گئی صوائے اس کے کشیئر بولڈ نگ کے تناسب جائے گئیس کی شرح اس کے کشیئر بولڈ نگ کے تناسب کی تفصیل پہلے تی چیئک کے شاہد کی حقیقر رجمٹر ارکر درخوار کے ریکارڈ میں موجو دہواس صورت میں ٹیکس کی شرح اس تاسب سے لاگوئی جائے گا۔ لہذا ایسے مشتر کہ ہولڈ رائم کرد ہیں۔
گی - لہذا الیے مشتر کہ دولڈ رز نے درخواست کی جائی ہے کہ اپنی ہولڈ نگ کا تناسب ہمارے ٹیمئر رجمٹر ارکو مندرجہ بالا چتے ہولاری 2014ء (2018ء کے 2019ء کے 2019ء کی جولاری 2018ء کے 2019ء کی جولاری 2019ء کی جولاری 2019ء کی جولاری 2019ء کی جولاری 2019ء کی جائی ہولڈ تک کا تناسب ہمارے ٹیمئر رجمٹر ارکو مندرجہ بالا چتے کے 1919ء کی جولاری 2019ء کی جولاری کی حقوم کی جولاری 2019ء کی جولڈ کی جولاری 2019ء کی حالت کی جولاری 2019ء کی جولاری کی جولاری 2019ء کی جو

اس سلسلے میں وہ مبران جن کے نام فائکر زہونے کے باوجود ATL میں موجو ذبیبن،ان سے گزارش کی جاتی ہے کہ اس امر کویشنی بنا کیں کہ (i) ان کے نام مدت افتتام (فدکورہ بالا) سے قبل ATL میں موجود ہوں بصورت دیگر کیس کی گوٹی کیلئے انہیں نان فائکر سمجھا جائے گا اور (ii) اپنے بیشنل کیس نمبر کی ایک کا پی اپنے متعلقہ پارٹیسیٹ اسی ڈی می انویسٹر اکاؤنٹ سرومز یاہار شیئیر رجنز ارز صرف فزیکل شیئر ہولڈنگ کی صورت میں) کوفدکورہ بالاسپتے پرجمع کرائمیں۔

کارپوریٹ شیئر بولڈرز جونگس سے استثناء کے وجو بدار میں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ متعلقہ اتھار شیز کی جانب سے ان کے ادارے کو جاری کیا گیا جائز آئم نیکس ایگر بیٹ سرشیفیک فراہم کریں جو کہ FBR کے لیٹر (C.No.1(43 کے ایٹر DG (WHT)/ 2008-Vol.11-66417-R ہتا ہے اس کا معالی کے مطابق تیکس ایگر سیکش کیم کیلئے ضروری ہے ۔ اگر آپ خصوصی سیکس ریٹ کے تالع میں براہم ہم پانی متعلقہ اتھار شیز کی جانب سے جاری کیے گئے سرشیفیٹ کی نقل ہمارے شیئر ریٹر ارکو درج بالاسیت برفراہم کریں۔